---

<sup>6</sup>Rever número

NOT<sup>m</sup> :

Etfcias<sup>7</sup>, quod æquationes capitulorum, cubi & quadratorum æqualium numero, item cubi & numeri æqualium quadratis, sic se habent, quod differentia æquantionum uerarum & fictarum semper est numerus quadratorum, uelut, si cubus & 72 æquantur 11 quadratis, æquatio ficta est  $\sqrt[4]{10}$  m:4, uerae sunt  $\sqrt[4]{10}$  p:4. & 3. differentia,  $\sqrt[4]{10}$  m:4 & 7 p: $\sqrt[4]{10}$ . est 11 numerus quadratorum, & ita, si cubus & 11 quadrata æquantur 72 numero.

**9** In his autem capitulis, quæ dupli denominatione, impari & una pari ac numero constat, si cubus & res, æquales sint, quadratis & numero, æquationes possunt esse tres, & omnes uerae, & nulla ficta, quia ut dictum est, minus cum ad solidum deducitur, fit minus, & ita minus æquale effet plus, quod esse non potest.

Vbi uero cubus, quadratus, & res, æquales sint numero, tunc tres etiam erunt æquationes, altera p:duam:& hoc, si fib eidem denominationibus quadrata æquari possunt rebus numero & cubo, & æquationes uerae hic, sunt fictæ in illo exemplo, i cu<sup>b'</sup> p:6 quad<sup>tis</sup>, 3 rebus, equatir 18, tunc rei uera æftimatio habetur ex capitulo suo, de inde habet æftimationes fictas capituli, i cub. p:3 rebus p:18 æqualium 6 quadratis, & una earum est 3, alia  $\sqrt[4]{8\frac{1}{4}}$  p: $\sqrt[4]{1\frac{1}{2}}$ , igitur m:3. uel m: $\sqrt[4]{8\frac{1}{4}}$  p:  $\sqrt[4]{1\frac{1}{2}}$ , est æftimatio ficta, i cub. p:6 quad<sup>tis</sup> p:3 po<sup>b'</sup> æquatum 18, & cum hoc est etiam tertia æquatio uera.

Ex hoc abentur tres æquationes capituli, cubi, rerum, & numeri, æqualium quadratis, ubi æquatio possibilis, cognoscitur autem hoc ex suis capitulis, earum igitur duæ uerae & æquales, ut dictum est, æquationibus capituli totidem quadratorum & rerum & cubi æqualium numero eidem, ut in exemplo dicto, tertia autem uera respondet alterius capituli, & est ficta, ideo æquatio capituli i cu<sup>b'i</sup> p:16 quad<sup>tis</sup> p:3 po<sup>b'</sup> uera est æquatio per m:capituli i cu<sup>b'i</sup> p:3 rebus p:18 æqualium 6 quadratis. At ubi, quadratorum numerus minor fit quam ut possit æquari cubo rebus & numero, in capitulo cubi quadratorum rerum æqualium numero, tunc una est æquatio uera nulla ficta, at in capitulo quadratorum æqualium cubo rebus & numero, una ficta, & nulla uera, uelut dicendo, i cub. p:1 quad<sup>to</sup> p:2 rebus æquantur 16, rei uera æftimatio est 2, & haec est ficta æquatio cubi & duarum rerum & 16 æqualium i quad<sup>to</sup>. Manifestum igitur est, capitula cubi, quadratorum, rerum, æqualium numero: eriam cubi rerum & numeri, æqualium quadratis inuicem fibi respondere.